
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2024-00140671- -UNC-ME#FFYH

 
VISTO:

La Resolución H.C.D. Nº 187/2024, por la cual se designa como Directora de la Escuela de
Bibliotecología a la Bibliotecóloga Verónica Lilia Lencinas, y

CONSIDERANDO:

Que en la Resolución H.C.D. Nº 187/2024 se ha deslizado un error material involuntario al
consignar el Título de la Bibliotecóloga Verónica Lilia Lencinas;

Que corresponde hacer lugar a lo solicitado;

Por ello;

LA DECANA de la

FACULTAD DE FILOSOFÍA Y HUMANIDADES

R E S U E L V E

(Ad Referéndum del H. Consejo Directivo)

ARTICULO 1º: RECTIFICAR la Resolución del H. Consejo Directivo Nº 187/2024, Artículos 1º, 2°,
4° y 5°, sólo en lo referido al Título de la Bibliotecóloga Verónica Lilia Lencinas, para que:

donde dice “…Licenciada Verónica Lilia LENCINAS...”

diga “…Bibliotecóloga Verónica Lilia LENCINAS …”

ARTÍCULO 2°: Protocolícese, inclúyase en el Digesto Electrónico de la Universidad Nacional de
Córdoba, comuníquese y archívese.

KS




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Domingo 9 de Junio de 2024
	numero_documento: RD-2024-696-E-UNC-DEC#FFYH
		2024-06-07T12:01:21-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Gustavo Gimenez
	cargo_0: Secretario Académico
	reparticion_0: Académica Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-06-09T21:40:28-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Flavia Dezzutto
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-06-09T21:40:30-0300
	GDE UNC




